ocwiapcTBCHHoe автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

« Галицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»
(ГЛ110У СО «ТЛК им. Н. И. Кузнецова»)

ПРИКАЗ

25.12.2023 № 253-ОД

«О внесении изменений в приказ
№ 220-ОД ог 21.1 1.2023г.»

Приказ 220-ОД от 21.11.2023г. «О закреплении наставнических пар на 2023/2024 учебный
год» чигагь в следсютей редакции:

Приказываю:
1 .Закрепить на отделении ППССЗ наставнические пары:

Орлов С.И. (наставник)- Третьякова Ю.М. (наставляемый);
Грусов В.И. (наставник) -  Иванов А.Н. (наставляемый);
Герасимова А.В. (наставник) -  Шелковов А.А. (наставляемый);
Отепкова К.О. (наставник) -  Ма.медова Э.В. (наставляемый);
Берсенева Г.А. (наставник) -  Епифанова Е.Е. (наставляемый);
Микушина И.VI. (наставник) - Югалдина Н.В. (наставляемый);
Гераси.мова И.А. (наставник) -  Занин Д.С. (наставляемый);
Каргапо.тыдев В.П. (наставник) -  Кулаков А.В. (наставляемый);
Корякина Е.М. (наставник) -  Мазаева А.А. (наставляемый);
Бутакова А..Л. (насдавник)- Ляпунова М.А. (наставляемый).

2.Закрепить наогде.1еиии ППКРС наставнические пары:
Д\дип К).А. (насгавник) -  Кузнецов С.А. (наставляемый).
Иванова В,В. (наставник)- Белкина Л.В. (наставляемый);
Корякина П.А. (наставник) -  Межецкая И.В. (наставляемый);
Деделова Т.А. (наставник) -  Пешкова М.М. (наставляемый);
Яковенко С.А. (наставник) -  Микушина О.Г. (наставляемый);
Чиянова П.В. (наставник) -  Султанова С.А. (наставляемый).

З.Закремшть в З'у гулымском филиале наставнические пары:
АстратовБ.А. (наетавник)- Поргнягин И. Н. (наставляемый);
Соколов П. П. (наставник) - Федоров А. В. (наставляемый);
Маслакова О. С. (наставник) - Федорова Е. В. (наставляемый);
Колмакова П.В. (наставник) -  Трофимова М.А. (наставляемый);
Семакова 10.11. (наставник) -  Ложкова О.А. (наставляемый);
Козырчикова Д.И. (наставник)  ̂ Рыжкова О.А. (наставляемый);
Астратов Б.,Л. (наставник) -  Орлов П.Н. (наставляемый);
Охоткина С.В. (наставник) -  Сизикова И.С. (наставляемый).

4.0x0гкиной Светлане В.тадимировпе. .методисту, подготовить персонализированные
программы наставничества.

5.Отделу кадров настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

инновационно-методической работе Добышеву О. В.

Л,иректор С. И. Ляшок

		2023-12-26T15:19:07+0500
	Ляшок Сергей Иванович